Ergebnis zum

offenen Mountainbike - Rennen 2001
auf die Pfarrachalm am 15.8.2001

Rang Stnr. Teilnehmer Verein Jhrg Zeit Riickstand

Allg. Klasse minnl. jo. 1967 aufiviirts ’

| 12 KNOFLACH SV TREK RESCH Telfes 67 29:14:60
Hans)org

2 5 GUGLBERGER SV TREK RESCH Telfes 67 30:52:34 01:37:74
Gilinther

3 26 ALICKE 71 31:13:09 01-59:49
Sebastian

4 42  OTTL Peter 78 31-:39:98 02:25:38

5 6  ZORN Siegfried Stubaier Hobbyradler 67 31:52:20 0237 60

6] 27 RUBISOIER SV SCHLICKERALM 82 33:40-54 04:25-94
Daniel

7 20 SCHMIDT SV TREK RESCH Telfes 76 33:54:47 04:39-87
Reimund

8 18 GUTERSBER- SV SCHLICKERALM 69 34:43:00 05-28-40
GER Christoph

9 35 BALDEMAIR SV RINN 73 35:28:63 06 14:03
Markus

| ) 36 GRITSCH RC ARBROE WILIER 13 36:28:03 07 13 43
Andreas

11 40 WECHSELBER- STUBAIER Hobbyradler 67 39:12:06 09 37 46
GER Georg

|12 13 WILBERGER SV TREK RESCH Telfes 67 39:26:25 10:11:65
Harald

I 3 31 DENIFL Franz MC SONNENSTEIN 69O 40:00:0] 10:35:41

14 44  WILBERGER SV TREK RESCH Telfes 67 41:59:72 12:45:-12
Christian

15 16 THALER Alois SV TREK RESCH Telfes 67 47:02:25 1 7:47:63
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INSAM Ludiwg
NIMMRICHTER

Peter
PEINELD Roland

GLEIRSCHER
Norbert

GRASSNIG Markus

PLATTNER
Richard

RAGGL Elmar
DEMETZ Guido
MULLER Klaus

GRAMSHAMMER
Peter

WANKMULLER
Christian
WEISS Andreas

miinnl. jo. 1966 und iilter

RODES GHERDEINA
SV TREK RESCH Telfes

SV SISTRANS
SV SCHLICKERALM

RADSPORT STEIXNER
OAMTC Halltal

Stubaier Hobbyradler
RODES GHERDEINA
SV TREK RESCH Telfes
WSV VOMP

SV TREK RESCH Telfes

SV TREK RESCH Telfes

HORTNAGL SV STEINACH

Christoph

WILBERGER SV TREK RESCH Telfes

Martin

THALER Stefan SV TREK RESCH Telfes
Teilnehmer Verein

Allg. KlI/Masters weiblich

SCHATZ RCA AXAMS

Dagmar

SCHATZ RCA AXAMS

Geriraud

GLEIRSCHER SV SCHLICKERAIM

llse

HAUEIS Berta RC ARBOE WILIER

HOLLETZEK MC SONNENSTEIN

Alexandra
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00:08:66

00:50:78
03:12:16

04:04:99
05:10:23

05:32:01
03:47:13
08:26:37
08:37:03

10:24-07

16 3603
18:02:84

21:29:35

Riickstand

00:28:76

04:47-73

14:58:89
13:36:74



